Zoznam komponentov

	1
	M6x20 DIN912-6.9
	Skrutka

	2
	
	Revolver

	3
	M6x12 DIN913-45H
	Nastavovacia skrutka

	4
	M6x6 DIN913-45H
	Nastavovacia skrutka

	5
	SW3 DIN911
	Imbusový kľúč

	6
	M4x6 DIN963-4.8
	Skrutka so zápustkou

	7
	6004-2Z
	Guľôčkové ložisko

	8
	
	Ozubené koleso

	9
	
	Pružná podložka

	10
	
	Tlačná pružina

	11
	
	Nastavovacia skrutka

	12
	M6x8 DIN916-45H
	Nastavovacia skrutka

	13
	J10x14x10 DIN1850
	Kĺzne ložisko

	14
	
	Krúžok

	15
	
	Výstužnik

	16
	
	Kryt

	17
	M2,5 DIN934-5
	Matica

	18
	ZPG 10 0016
	Prípojka

	19
	MOTG120,00238
	Krokový motor

	20
	
	Matica

	21
	6004/K2
	Kompenzačná podložka

	22
	M5x65 DIN912-6.9
	Skrutka

	23
	SW4 DIN911
	Imbusový kľúč

	24
	
	Etiketa

	25
	
	Skrutkovica

	26
	6000-2Z
	Guľôčkové ložisko

	27
	NM8 DIN980-8
	Poistná matica

	28
	
	Kryt

	29
	M4x8 DIN963-4.8
	Skrutka so zápustkou

	30
	
	Komponent

	31
	A4x4x16 DIN6885
	Pero

	32
	
	Stonka

	33
	
	Tesniaca doska

	34
	
	Nosná doska

	35
	A5 DIN127
	Pružný krúžok

	36
	5x12 DIN912-6.9
	Skrutka

	37
	
	Dopravca


	38
	A4 DIN127
	Pružný krúžok

	39
	M4x16 DIN912
	Skrutka

	40
	B3 DIN127
	Pružný krúžok

	41
	M3x6 DIN912
	Skrutka

	42
	
	

	43
	PS10x16x0,5
	Podložka

	44
	
	Podložka

	45
	SS10x16x1,2
	Krúžok

	46
	A5,3 DIN9021-St
	Podložka

	47
	
	Krúžok

	48
	
	Kryt

	49
	M5x8-10.9
	Skrutka

	50
	
	Podložka 0,2mm
Podložka 0,5mm

Podložka 1,0mm



	51
	
	Motor

	52
	
	Stredná podložka

	53
	
	Vodítko

	54
	M3x3 DIN916-45H
	Nastavovacia skrutka

	55
	6M6x12 DIN7
	Paralelný kolík


